
 

INFORMACE O PROVOZU ŠD ZŠ ŠATOV  -  I. ODDĚLENÍ  a  RANNÍ ŠD                     

                                                                                                                       

                                                                                                                     ŠKOLNÍ ROK 2023 / 2024                                                                                             

 

-  I. oddělení ŠD -  I. IV. a V. třída, vychovatelka, Doláková Dana 

 

- Ranní ŠD – I., II, III. IV. a V. třída,  vychovatelka, Doláková Dana 

 

  

- Kapacita ŠD od naplnění počtu 25 dětí 
  Dítě může být přihlášeno do ŠD i  na 1 den v týdnu a to na libovolnou dobu.  

  Do ŠD se mohou přihlásit i děti čekající na kroužek pořádaný školou apod. 

 

- Třídy: I. Oddělení: kmenová třída-stará budova–přízemí.  Provoz: 11:45– 15:30 hod. 

 

- Odchody z ODPOLEDNÍ  ŠD zpravidla ve 12:10 hod., 13:00 hod., 14:00 hod., 15:00 hod.                                            

a dále průběžně do 15:30 hod.  

 

- V případě, že se dítě nezúčastní některé z akcí ŠD – I. oddělení,                                                                                         

je možností umístění do času odchodu dítěte ze ŠD do II. oddělení.                                                                         

/Dle programu II. oddělení/, popřípadě odchází na základě omluvenky od rodičů,                                                             

nebo v doprovodu domů a to V ČASE ODCHODU třídy ŠD – I. oddělení na akci.                 

/Zpravidla ve 13:00 hod./ 

 

 Provoz ranní ŠD od 6:00 hod. – do 7:50 hod.  V 7:50 hod jsou děti předány třídním učitelkám.   

 Vchod z areálu školy - zvonek na dveřích.                                                                        

 

• Školné – odpolední ŠD -  150 kč/ měsíc.  Ranní ŠD – školné 50 kč/ měsíc. 

 

-  ÚHRADA  ŠKOLNÉHO  ŠD ZŠ ŠATOV,  školní rok  2023 – 2024, viz úhrada  školného ŠD. 
   Při případném uzavření provozu ŠD bude vrácena poměrná část školného. 
   V případě neuhrazení školného ŠD do daného termínu bude dítě ze ŠD vyřazeno.                                                                  
   Po uhrazení školného bude do ŠD /dle zájmu/ opět přijato.                
 
Dobrovolný příspěvek na spotřební materiál do Odpolední ŠD – 150 Kč/ školní rok.              
Ranní ŠD – dobrovolný příspěvek: 50 Kč/ školní rok.                                                                       
Platba ve třídě ŠD do 1. 10. 2023.                                                                     
         
 -  Změny v zápisním lístku – v odchodech dětí 1x měsíčně a to k 1. dni v měsíci,  

    odhlašování a přihlašování dětí do ŠD 1x měsíčně - k 1. dni v měsíci. 

 

-Omluvenky a změny v odchodech: – písemně na lístečcích, jsou zakládány.  
 

-  Informace z Odpolední i Ranní ŠD – školní deníček – úkolníček zezadu, kontakt mezi rodiči a vych. 
- SMS – omluvenka na školí mobil jen ve výjimečných případech                                                                         

a to po předchozí tel. konzultaci. 
 

-  Odpolední svačinka ŠD cca ve 14:00 hod. /S sebou/                                                                                                   

Lahvičky na pitný režim si účastníci mohou doplnit pitnou vodou ve třídě ŠD. 

 

- Ranní ŠD: Možnost snídaně cca v 7:00 – 7:15 hod., nebo po dohodě. /S sebou/ 

 

Na akce: batůžky se svačinkou, pitím, pláštěnkou a pokrývkou hlavy. Oděv a obuv sportovní. 



-  Oděv do ŠD: pohodlný, spíše sportovní.                                                                                                        

 

Děti si mohou přinést do Odpolední i Ranní ŠD polštářky a dečky /odpočinková činnost/.  

Doporučuji i dětem, kteří navštěvují pouze Ranní ŠD. 

 

Kontakty: - mobil – ŠD:  Doláková Dana : 774 42 16 74, email: dolakova@zssatov.cz 

 

Webové stránky školy - sekce Školní družina–ŠD – I. oddělení + Ranní ŠD                                                       

/průběžně aktualizovány, včetně fotogalerie/                           

Ředitelna -515 22 16 74,  777 72 16 74, e-mail: reditel@zssatov.cz                                           

- Domácí VIDEO telefon– elektrický vrátný: ŠKOLNÍ DRUŽINA                                                                            

– kmenová třída, I. oddělení a Ranní ŠD                    

  Vchod z areálu školy - zvonek na dveřích.  

- INFO pro rodiče – měsíčně – písemně. Vyplněné a podepsané prosím vracejte obratem zpět. 

- Info na webových stránkách ZŠ Šatov, sekce Školní družina – I. oddělení a Ranní ŠD.                                    

/Aktuality–info pro rodiče,                                                                                                                        

Dokumenty – Vnitřní řád ŠD, rozvrh hodin…,                                                                                                

Fotogalerie–foto z akcí/. Na začátku školního roku 2024 – 2025 bude Fotogalerie odstraněna.  

Divadelní představení: podrobné informace před konáním představení.                                                                                                      

Předplatné 300 Kč/5 představení prosím uhraďte do 1. 10. 2023 /á 60 Kč/.                                                             

Přeprava tam i zpět linkovým autobusem. Dětí si přepravu hradí samy. Peníze na přepravu s sebou.                                               

Ve ŠD si děti mohou v době přípravy na vyučování plnit domácí úkoly.                                             

I. třída - doporučuji od II. pololetí.                                                                                                                                       

Je možností přinést si do ŠD cvičné sešity, k procvičování úkolů. 

- Prosím rodiče – dle možností v průběhu školního roku                                                                                              

o papírové kapesníčky, kancelářský papír,  spotřební materiál dle témat měsíce atd. 

–  Prosím Vás vždy o včasnou aktualizaci Vašich tel. čísel                                                                                             

a informací o změně zdravotního stavu dítěte, trvalého pobytu, čísla účtu apod. 

- Protože nám všem jde především o spokojenost a bezpečnost všech dětí,                                                 

žádám vás, aby jste se na mne obraceli v případě jakéhokoliv návrhu, požadavku, připomínky, 

informací a podobně ve škole v pracovní dny od 7:45 do 8:00 hod. a od 11:15 hod. do 11:45 hod.                     

V čase provozu ŠD pouze v naléhavých případech.                                          

Těším se na spolupráci. S přáním úspěšného školního roku 2023– 2024 vám a vašim dětem,                                                                                                                                                                          

 

V Šatově 4. 9. 2023                                                                                          Doláková Dana, vych.    

 
 
 

mailto:dolakova@zssatov.cz

